Rua Profª. Amazília,593 - Centro -CEP 84.600-285 - Fone (42) 3521-1800 – Fax (42)3521-1824

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

UNIÃO DA VITÓRIA - PR

Ofício nº 53/2021

Prezados

Através deste, divulgamos a lista de aprovados no processo de
credenciamento para Professor Formador, conforme edital nº 14/2020 DG/SEED.

 Nome do candidato RG Área

Jonas Vicensi 83281570 ARTE

JOSIELE SIQUEIRA MARCOLINO 89677424 ARTE

Luciane Mormello Gohl 62384433 ARTE

Roselei Schreiner 136827790 ARTE

LINDAMIR SVIDZINSKI 73973791 CIÊNCIAS

Wilson Winter 99119870 EDUCAÇÃO FÍSICA

Carina Bill Wieczorkoski 98638369 FÍSICA

Luis Antonio Mello 50009971 GEOGRAFIA

Sibeli Pachevitch 95191827 GEOGRAFIA

Denise Alves Kraucher 126371926 LÍNGUA PORTUGUESA

MARCIO JOSÉ GLAAB 69813666 MATEMÁTICA

Ediandra Volochen Portes 94266858 PEDAGOGIA

Para apresentar recurso o período é de 26/02/2021 a 01/03/2021 e pode ser

feito clicando no link abaixo e preenchendo o formulário:

https://forms.gle/scx1eZHviB9TJ4Yw9

Atenciosamente

Carlos Alberto Polsin
Chefe do NRE de União da Vitória

Decreto nº 0180/2019 – D.O.E. nº 10354

Ilma. Chefe do Departamento
Diretoria de Educação
Departamento de Programas da Educação Básica
Coordenação de Formação
Secretaria de Estado da Educação e do Esporte

https://forms.gle/scx1eZHviB9TJ4Yw9